制作委托合同书
甲方：
乙方：
甲、乙双方为发挥各自优势，本着平等合作、互惠互利的原则，就甲方委托乙方对其所策划的“锦华豪庭”(以下称“该项目”)进行影视广告片拍摄事宜，经友好协商签订本委托合同书。
第一条：委托事项
(一).合同标的：
1.项目名称：锦华豪庭
2.项目位置：
(二).委托内容
甲方委托乙方为“该项目”进行影视广告片拍摄。主要内容如下：
1.甲方委托乙方制作《锦华豪庭电视广告宣传片》。
2.《锦华豪庭电视广告宣传片》长度：3分钟{其中剪片45秒、30秒、15秒广告片}
3.制作成品为BETACAM型磁带壹盒，VHS型磁带壹盒，光碟2张。
(三).委托时间
自本合同签定之日起至二零零三年月日乙方必须完成《锦华豪庭电视广告宣传片》的前后期、剪辑、配音等制作工作，向甲方提交完成片。
第二条：收费标准和支付方式
(一)收费标准
收取费用为人民币贰万贰千元整(￥22000元)，注含税价。
(二)支付方式
在乙方向甲方提交的创意方案定稿后，甲方支付拍摄费的30%即人民币陆千陆百元整(￥6600)作为乙方的工作启动费用;乙方在本合同约定日期内完成全片的制作工作，甲方确认后的十个工作日支付拍摄费的70%即人民币壹万伍千肆佰元(￥15400)予乙方(即全部结清)。
第三条：甲、乙双方职责
A.甲方的职责
a.甲方指派专人与乙方对接，该专人能代表甲方的正式意见，且在工作过程中予以全力配合。
b.甲方须根据本合同条款按时向乙方支付费用，以便保证乙方工作正常开展。
c.甲方负责向乙方阐述宣传策略，制作要求及文案的最终审定。
d.在制作过程中，若甲方提出变更或增加与原文案有明显差距的内容或作重大更改，应及时通知乙方进行沟通、协商，并征求乙方的同意。
B.乙方的职责
a.乙方须按本合同约定，按时完成甲方委托的全部工作。
b.按甲方提出的要求，编制“该项目”影视拍摄创意方案报甲方审定。
c.按照甲方审定确认的创意方案进行制作工作，制作期间发生的所有费用由乙方自行承担。
d.乙方应按甲方的要求完成制作，并保证节目质量达到国家统一电视播出标准。
e.乙方在为甲方工作期间须严格保守甲方商业秘密。
f.“该项目”制作完成后，版权及使用权归甲方所有，乙方不得将设计中涉及的镜头及素材提供给其他任何单位、个人使用。
g.如遇不可抗拒力因素造成乙方不能按期完成本合同约定的工作，经双方协商在不可抗拒力消除后，工作完成期相应顺延。
h.在《锦华豪庭电视广告宣传片》的制作过程中，乙方须指派相关人员以甲方工作人员的身份，协助甲方进行业主方的沟通工作。
i.在《锦华豪庭电视广告宣传片》中，不得出现乙方的公司名址、联系电话等。
第四条：违约责任
1.甲乙双方任何一方不完全履行本合同条款，应按本合同总金额的15%向对方支付违约金。
2.甲方在书面认可乙方提出的方案后不得无故解除合同，否则乙方有权要求甲方赔偿因此而带来的实际损失。
3.如非甲方原因和人力不可抗拒等因素，如乙方延迟完成，每天按合同总额千分之一向甲方支付违约金。
第五条:甲、乙双方若因争议协商不成，可提请深圳市仲裁委员会仲裁解决。
第六条：本合同一式四份，甲、乙双方各执二份，经甲、乙双方代表签字盖章后生效，具有同等法律效力。
第七条：未尽事宜，由双方共同协商，签订补充协议。补充协议与本合同具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日